

# **Copenhagen City Hostel A/S**

**c/o De Forenede Ejendomsselskaber A/S, Vestagervej 5, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 33 77 41 41**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2020.

---

**Steffen Ebdrup**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Copenhagen City Hostel A/S c/o De Forenede Ejendomsselskaber A/S Vestagervej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 77 41 41
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Steffen Ebdrup H.C. Hansen Chalotte Köhne
<b>Direktion</b>	Henrik Jensen
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	De Forenede Ejendomsselskaber A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive hostel/vandrehjem samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.024 t.kr. mod 14.774 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.241 t.kr. mod 3.124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.023.501</b>	<b>14.774.130</b>
1 Personaleomkostninger	-10.280.405	-10.898.874
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-98.018</u>	<u>-70.730</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.354.922</b>	<b>3.804.526</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	216.371
Andre finansielle indtægter	7.482	5.862
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-90.227</u>	<u>-22.015</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.437.667</b>	<b>4.004.744</b>
Skat af årets resultat	<u>1.196.176</u>	<u>-881.071</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.241.491</b>	<b>3.123.673</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	3.123.673
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.241.491</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.241.491</b>	<b>3.123.673</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167.385	77.541
Materielle anlægsaktiver i alt	167.385	77.541
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>167.385</b>	<b>77.541</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	302.789	307.184
Varebeholdninger i alt	302.789	307.184
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	174.104	824.776
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.505.024	0
Udskudte skatteaktiver	9.700	3.708
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.190.184	0
Andre tilgodehavender	158.995	11.913
Periodeafgrænsningsposter	1.656.674	392.882
Tilgodehavender i alt	8.694.681	1.233.279
Likvide beholdninger	3.369.147	18.538.432
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.366.617</b>	<b>20.078.895</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.534.002</b>	<b>20.156.436</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.896.392	8.137.883
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.396.392</b>	<b>8.637.883</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	889.710
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	889.710
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.361.603	4.372.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.525.540	3.250.127
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	776.467
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	889.710	722.788
Anden gæld	2.360.757	1.506.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.137.610	10.628.843
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.137.610</b>	<b>11.518.553</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.534.002</b>	<b>20.156.436</b>

**3 Eventualposter**

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.080.200	10.719.591
Andre omkostninger til social sikring	200.205	177.283
Pensioner	<u>0</u>	<u>2.000</u>
	<b><u>10.280.405</u></b>	<b><u>10.898.874</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>26</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>90.227</u>	<u>22.015</u>
	<b><u>90.227</u></b>	<b><u>22.015</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har et opsigelsesvarsel på 12 måneder i forbindelse med sit lejemål, hvorfor der er en samlet huslejeforpligtelse på 18.604.800 kr. + moms.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med De Forenede Ejendomsselskaber A/S, CVR-nr. 37511471 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.